CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ 1)0 BARREIRO

Rua Tenente Magalhcs, 109 / Centro - São José do Barreiro - SI

CEP 12.830-000—TeI.:(12)3117-1311

Indicação N.° 03412023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

seja adquirido e instalado urgentemente um gerador de energia elétrica na Unidade

Básica de Saúde (UBS) de nossa cidade.

Justifico esta indicação, uma vez que referido equipamento é

imprescindível dentro da UBS, para não comprometer os procedimentos e as

demandas dos pacientes nos casos em que ocorrerem oscilação ou a falta de energia

por um período prolongado, e também, evitar perda de medicamentos.

Sala das Sessi de 2023.

Luiz Carld do'Prado Junior
Vereador Juninho Patrício

AMARA MUNlC.A1
'ROTC 2Li N 	4150

; 	J. ou Barreiro

auRd,Iues